
ZARZĄDZENIE NR 143/2023
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu 
oraz ustalenia Regulaminu pisemnego ofertowego przetargu nieograniczonego
na dzierżawę lokalu przeznaczonego na prowadzenie ogólnodostępnego bufetu 

w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 
w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2022, poz. 2094, z późn.zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023, poz. 

344, z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia pisemnego ofertowego 

przetargu nieograniczonego na dzierżawę lokalu przeznaczonego na prowadzenie 

ogólnodostępnego bufetu w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze w następującym składzie:

1) Irena Skiba - Przewodniczący Komisji,

2) Justyna Bartusz - Sekretarz Komisji,

3) Ewa Śmieszek - Członek Komisji,

4) Agnieszka Greber-Szreder - Członek Komisji,

5) Adrianna Cierlukiewicz - Członek Komisji.

2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków Członków Komisji określa 

Regulamin Komisji, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Postępowanie na dzierżawę lokalu przeznaczonego na prowadzenie 

ogólnodostępnego bufetu w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze zostanie przeprowadzone w drodze pisemnego 

ofertowego przetargu nieograniczonego.

2. Ustala się Regulamin pisemnego ofertowego przetargu nieograniczonego na 

dzierżawę przeznaczoną na prowadzenie ogólnodostępnego bufetu.

3. Regulamin pisemnego ofertowego przetargu nieograniczonego na dzierżawę 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu 

Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Marszałka Województwa

Tomasz Wróblewski 

Sekretarz Województwa Lubuskiego
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



UZASADNIENIE
do zarządzenia w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu 

oraz ustalenia Regulaminu pisemnego ofertowego przetargu nieograniczonego 
na dzierżawę lokalu przeznaczonego na prowadzenie ogólnodostępnego bufetu 

w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego
w Zielonej Górze

1. Potrzeba i cel proponowanej regulacji.
Zarząd Województwa Lubuskiego wyraził zgodę na rozpisanie drugiego 

przetargu nieograniczonego ofertowego na dzierżawę bufetu w budynku 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze przy 

ul. Podgórnej 7 z obniżoną stawką dzierżawy za 1m2 do kwoty 6 zł netto. 

2. Wynikające z realizacji zarządzenia skutki (np. społeczne, gospodarcze, 
organizacyjne lub prawne).
W związku z powyższym powołanie Komisji do przeprowadzenia przetargu oraz 

ustalenie Regulaminu pisemnego ofertowego przetargu nieograniczonego na 

dzierżawę lokalu przeznaczonego na prowadzenie ogólnodostępnego bufetu 

w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej 

Górze jest zasadne.

3. Ewentualne skutki finansowe zarządzenia.
Brak skutków finansowych zarządzenia.


		2023-11-16T11:29:31+0000
	Tomasz Marcin Wróblewski




